
2021 年 1 月 2 日 

お客様各位 

 

アコーディアカード割引サービス終了のお知らせ 

 

 

平素は、グリーンヒル春日井ゴルフクラブをご愛顧いただきまして 

厚く御礼申し上げます。 

この度、グリーンヒル春日井では、ご利用いただいておりました 

「アコーディアメンバーズカード・アコーディアポイントカード」 

の割引サービスにつきまして、誠に勝手ながら 

２０２１年３月３１日(水)をもちまして終了させて頂きます。 

今までご利用いただいたお客様には、御礼申し上げるとともに 

この度のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますよう、今後とも変わらぬご愛顧のほど 

宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

グリーンヒル春日井ゴルフクラブ 

取締役総支配人  坂井 健晴 


